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MEZUN ANKETİ ANALİZİ 

 

2025-2026 akademik yılı sonunda, Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü mezunlarına 

yönelik mezun anketi uygulanmıştır. Anket, mezunların istihdam durumu, lisans eğitiminin mesleki 

gelişimlerine katkısı, lisansüstü eğitim durumları ve genel memnuniyet düzeylerini değerlendirmek amacıyla 

hazırlanmıştır. Katılımın artırılması amacıyla anket formları WhatsApp grupları aracılığıyla mezunlara 

ulaştırılmıştır. Anket çalışmasına toplam 93 mezun katılmıştır.  

 

Mezunlara yöneltilen “Şu anda bir işte çalışıyor musunuz?” sorusuna verilen yanıtlar incelendiğinde, 

katılımcıların %26,9'unun (n=25) hâlihazırda bir işte çalıştığı, %73,1'inin (n=68) ise çalışmadığı 

görülmektedir.  

 

 
 

İş tecrübesine ilişkin bulgular incelendiğinde, katılımcıların %60,2'sinin (n=56) herhangi bir iş tecrübesine 

sahip olmadığı görülmektedir. Buna karşın mezunların %4,3'ü (n=4) bir yıldan az, %29,0'ı (n=27) 1–3 yıl 

arası ve %6,5'i (n=6) ise 3 yıldan fazla iş tecrübesine sahiptir (Tablo 1).  

 

Tablo 1. Mezun Öğrencilerin  iş tecrübesi 

İş Tecrübesi Düzeyi Kişi Sayısı 
Yüzde 

(%) 

Hiç iş tecrübesi olmayanlar 56 %60,2 

1 yıl altı deneyimi olanlar 4 %4,3 

1–3 yıl arası tecrübeye sahip olanlar 27 %29 

3 yıl üzeri tecrübeye sahip olanlar 6 %6,5 

Toplam 93 %100,0 

 

Mezunların istihdam edildiği kurumlar incelendiğinde, kamu, özel sektör ve eğitim kurumları başta olmak 

üzere farklı alanlarda görev yaptıkları görülmektedir. Sağlık alanında çalışan mezunlar arasında Kamu 

Hastaneleri Genel Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı, Yozgat Bozok Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi, Özel Kudret Göz Hastanesi, Kızılay ve çeşitli hastanelerde görev yapan mezunlar 

bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Jandarma Genel Komutanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve İl Özel İdaresi 

gibi kamu kurumlarında çalışan mezunlar da yer almaktadır. Özel sektörde ise mezunların bankacılık 

(Odeabank), telekomünikasyon, eğitim kurumları (İkbal Akademi Eğitim Merkezi ve anaokulları), 

hizmet sektörü (ISS Türkiye, kafe, pastane, AVM vb.) gibi farklı alanlarda istihdam edildiği 

görülmektedir.  

25

68

0

20

40

60

80

Evet Hayır

Şu anda bir işte çalışıyormusunuz?



 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ  
 
 

YBÜ-FRM-131/00   2 

 

 

Mezunlara yöneltilen “Şu anda çalıştığım iş, aldığım lisans eğitimi ile ilişkilidir” ifadesine verilen yanıtlar 

incelendiğinde, katılımcıların %16,1'i (n=15) mevcut işlerinin aldıkları lisans eğitimi ile ilişkili olduğunu 

belirtirken, %83,9'u (n=78) çalıştıkları işin lisans eğitimleri ile doğrudan ilişkili olmadığını ifade etmiştir. 

 

 
 

Mezunlara yöneltilen “Lisansüstü eğitim aldınız mı?” sorusuna verilen yanıtlar incelendiğinde, 

katılımcıların %6,4'ünün (n=6) lisansüstü eğitim aldığı veya almakta olduğu, %93,6'sının (n=88) ise 

lisansüstü eğitim almadığı görülmektedir. Lisansüstü eğitim aldığını belirten mezunlar incelendiğinde, büyük 

çoğunluğunun yüksek lisans eğitimlerine Sağlık Yönetimi alanında devam ettiği görülmektedir. Mezunlar, 

başta Yozgat Bozok Üniversitesi olmak üzere Selçuk Üniversitesi gibi yükseköğretim kurumlarında 

lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir. 

 

 
 

Mezunların sağlık yönetimi eğitiminin mevcut işlerine katkısına ilişkin değerlendirmeleri incelendiğinde, 

katılımcıların %32,3'ü (n=30) eğitimin mevcut işlerine iyi, %22,6'sı (n=21) ise çok iyi düzeyde katkı 

sağladığını belirtmiştir. Ayrıca mezunların %31,2'si (n=29) katkıyı orta düzeyde değerlendirmiştir. Buna 

karşılık katılımcıların %12,9'u (n=12) eğitimin mevcut işlerine katkısı olmadığını, %1,1'i (n=1) ise katkısının 

az olduğunu ifade etmiştir. Genel olarak değerlendirildiğinde, mezunların %86,0'ı sağlık yönetimi 

eğitiminin mevcut işlerine en az orta düzeyde katkı sağladığını düşünmektedir 
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Mezunlara yöneltilen “Bölümümüzde aldığınız lisans eğitimi sizi hangi düzeyde tatmin etti?” sorusuna 

verilen yanıtlar incelendiğinde, katılımcıların %41,9'u (n=39) lisans eğitiminden iyi düzeyde, %16,1'i (n=15) 

ise yüksek düzeyde memnun olduğunu belirtmiştir. Ayrıca mezunların %34,4'ü (n=32) memnuniyet düzeyini 

orta olarak değerlendirmiştir. Buna karşılık katılımcıların %4,3'ü (n=4) memnuniyet düzeyini düşük olarak 

ifade ederken, %3,2'si (n=3) eğitimden tatmin olmadığını belirtmiştir. Genel olarak değerlendirildiğinde, 

mezunların %92,5'i aldıkları lisans eğitiminden en az orta düzeyde memnuniyet duyduğunu, %58,0'i ise 

memnuniyetini iyi veya yüksek düzeyde değerlendirdiğini ifade etmiştir. 

 
Mezunlara yöneltilen “Sağlık Yönetimi Bölümünde verilen eğitim iyi bir sağlık yöneticisi olmak için yeterli 

midir?” sorusuna verilen yanıtlar incelendiğinde, katılımcıların %72,0'si (n=67) bölümde verilen eğitimi 

yeterli, %18,3'ü (n=17) ise mükemmel olarak değerlendirmiştir. Buna karşılık mezunların %9,7'si (n=9) 

eğitimin yetersiz olduğunu ifade etmiştir. Genel olarak değerlendirildiğinde, mezunların %90,3'ü bölümde 

sunulan eğitimin iyi bir sağlık yöneticisi yetiştirmek için yeterli veya mükemmel düzeyde olduğunu 

düşünmektedir. 
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Mezunların istek ve önerileri incelendiğinde, en sık dile getirilen konuların alanlarına uygun istihdam 

olanaklarının artırılması, uygulamalı eğitimin güçlendirilmesi ve bölümün tanınırlığının geliştirilmesi 

olduğu görülmektedir. Bazı mezunlar, sağlık yönetimi mezunlarının kamu kurumlarında kendi alanlarında 

yeterince istihdam edilemediğini ve mesleğin tanınırlığının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 

gerektiğini ifade etmiştir. Eğitim sürecine ilişkin olarak mezunlar, teorik derslerin yanı sıra staj, saha 

uygulamaları, vaka analizleri ve hastanelerde kullanılan bilgi sistemlerine yönelik uygulamalı 

eğitimlerin artırılmasını önermiştir. Ayrıca bilgisayar programları, ofis yazılımları ve yapay zekâ 

uygulamaları gibi güncel teknolojilere yönelik eğitimlerin müfredata daha fazla entegre edilmesi gerektiği 

belirtilmiştir. Bazı mezunlar ise kariyer planlamasını desteklemek amacıyla sektör temsilcileriyle 

buluşmalar, konferanslar, sosyal etkinlikler ve sertifika programlarının artırılmasını önermiş, öğrencilerin 

mezuniyet öncesinde iş yaşamına daha iyi hazırlanmasının önemini vurgulamıştır. Bununla birlikte çok 

sayıda mezun, bölümden ve öğretim elemanlarından memnuniyet duyduğunu ifade ederek teşekkürlerini 

iletmiş ve herhangi bir önerisinin bulunmadığını belirtmiştir.  

 

Genel olarak mezun görüşleri, bölümün eğitim kalitesinden duyulan memnuniyetin yüksek olduğunu 

göstermekle birlikte, uygulamalı eğitim olanaklarının artırılması, sektörle iş birliklerinin güçlendirilmesi ve 

mezunların alanlarına uygun istihdamını destekleyecek çalışmaların geliştirilmesine yönelik beklentilerin 

öne çıktığını ortaya koymaktadır. 
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verilen eğitim iyi bir sağlık yöneticisi olmak için yeterli midir ?


